

第二外科

乳癌					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
EC75	エピルビシン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	シクロフォスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
EC90	エピルビシン	90 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	シクロフォスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
FEC90	エピルビシン	90 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	シクロフォスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
	5-FU	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
FEC100	エピルビシン	100 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	シクロフォスファミド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
	5-FU	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
AC療法	ドキソルビシン	60 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	シクロフォスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	day1	
CMF療法【エンドキサン内服】 2外科	メトトレキサート	40 mg/m ²	点滴静注	day1・8	28
	5-FU	500 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
【初回】Triweekly トラスツズマブBS 2外科	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	21
【2回目以降】TriweeklyトラスツズマブBS2外科	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	21
【初回・2日間】Triweekly Tmab+DTX	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴静注	day2	
【初回】Triweekly トラスツズマブBS+ドセタキセル	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴静注	day1	
【維持】Triweekly トラスツズマブBS+ドセタキセル	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	21
	ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴静注	day1	
【初回】トラスツズマブBS+ハラウエン併用療法	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	21
	エリブリン	1.4 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
【維持】トラスツズマブBS+ハラウエン併用療法	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	21
	エリブリン	1.4 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
Atezolizumab + nab-PTX (PD-L1+, TNBC) 2外	アテゾリズマブ	840 mg	点滴静注	day1・15	28
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
Pembrolizumab + PTX【PD-L1+,TNBC】	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	28
	パクリタキセル	90 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
Pembrolizumab + nab-PTX【PD-L1+,TNBC】	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	28
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
Pembrolizumab+GEM+CBDCA【PD-L1+,TNBC】	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
	カルボプラチン	2 AUC	点滴静注	day1	
【TNBC術前】Pembro + wPTX + wCBDCA	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
	カルボプラチン	1.5 AUC		day1・8・15	

【TNBC術前】Pembro + wPTX + 3wCBDCA	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
【TNBC術前】Pembrolizumab + EPI + CPA	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	エピルビシン	90 mg/m ²	点滴静注	day1	
	シクロフォスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	day1	
【TNBC術前】Pembrolizumab + ADR + CPA	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	ドキソルビシン	60 mg/m ²	点滴静注	day1	
	シクロフォスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	day1	
【TNBC術後】Pembrolizumab単剤	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
アブラキサン単独療法 2外	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m ²	点滴静注	day1	21
Weekly パクリタキセル	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	28
docetaxel 3週間毎投与	ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴静注	day1	21
TC (docetaxel+cyclophosphamide)2外科	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	シクロフォスファミド	600 mg/m ²	点滴静注	day1	
BEV【BS】+ PTX	パクリタキセル	90 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	28
	ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1・15	
乳癌GEM単剤療法 2外科	ゲムシタビン	1250 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
Halaven	エリブリン	1.4 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
vinorelbine	ビノレルビン	25 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
初回)パージェタ+トラスツズマブBS	ペルツズマブ	840 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	
2回目以降)パージェタ+トラスツズマブBS	ペルツズマブ	420 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
初回)パージェタ+トラスツズマブBS+ドセタキセル	ペルツズマブ	840 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day2	
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	day2	
2回目以降)パージェタ+トラスツズマブBS+ドセタキセル	ペルツズマブ	420 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
初回Pmab+Tmab+nab-PTX療法	ペルツズマブ	840 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	day1	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m ²	点滴静注	day1	
維持Pmab+Tmab+nab-PTX療法	ペルツズマブ	420 mg	点滴静注	day1	21
	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	day1	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m ²	点滴静注	day1	
初回 フェスゴ皮下注IN	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
維持 フェスゴ皮下注MA	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
初回 フェスゴ皮下注IN + wPTX	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
維持 フェスゴ皮下注MA + wPTX	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	

初回 フェスゴ皮下注IN + ERB	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	エリ布林	1.4 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
維持 フェスゴ皮下注MA + ERB	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	エリ布林	1.4 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
初回 フェスゴ皮下注IN + DTX	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
維持 フェスゴ皮下注MA + DTX	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
初回 フェスゴ皮下注IN + GEM	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
維持 フェスゴ皮下注MA + GEM	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
初回 フェスゴ皮下注IN + nab-PTX	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m ²	点滴静注	day1	
維持 フェスゴ皮下注MA + nab-PTX	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	260 mg/m ²	点滴静注	day1	
初回 フェスゴ皮下注IN + DTX【ジールスタBP】	フェスゴ配合皮下注IN	15 mL	皮下注射	day1	21
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
維持 フェスゴ皮下注MA + DTX【ジールスタBP】	フェスゴ配合皮下注MA	10 mL	皮下注射	day1	21
	ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	5.4 mg/kg	点滴静注	day1	21
カドサイラ単剤療法	トラスツズマブ エムタンシン	3.6 mg/kg	点滴静注	day1	21
サシツズマブ ゴビテカン療法	サシツズマブ ゴビテカン	10 mg/kg	点滴静注	day1・8	21
肉腫					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
悪性軟部肉腫 ハラヴェン療法	エリ布林	1.4 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
AI療法(ADM+IFM)【イメント内服】	ドキシソルピシン	30 mg/m ²	点滴静注	day1-2	21
	イホスファミド	2000 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
小細胞肺癌					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
Durvalumab+CDDP+VP-16	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	28
	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1	
	エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	day1-3	
Durvalumab+CBDCA+VP16	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
	エトポシド	80 mg/m ²	点滴静注	day1-3	
Durvalumab(CDDP/CBDCA,VP16)維持 5コース以降	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	28
Atezolizumab+CBDCA+VP16療法(二外)	アテゾリズマブ	1200 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
	エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	day1-3	
Atezolizumab(CBDCA,VP16)維持 5コース目以降	アテゾリズマブ	1200 mg	点滴静注	day1	21

monthly CBDCA + VP16療法	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	28
	エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	day1-3	
monthly CDDP+VP-16(PE療法)	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1	28
	エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	day1-3	
CDDP+Weekly CPT-11	シスプラチン	60 mg/m ²	点滴静注	day1	28
	イリノテカン	60 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
非小細胞肺癌					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
Ipilimumab + Nivolumab (Nivo:3weekly)	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1・22	42
	イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1	
Ipilimumab + Nivolumab (Nivo:2weekly)	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1・15・29	42
	イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1	
Ipilimumab + Nivolumab + CBDCA + PEM	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1・22	42
	イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1・22	
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1・22	
Ipilimumab + Nivolumab + CDDP + PEM	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1・22	42
	イピリムマブ	1 mg/m ²	点滴静注	day1	
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1・22	
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1・22	
Nivolumab【360mg】 + CDDP + PEM	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
Nivolumab【360mg】 + CBDCA + PEM	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
Nivolumab【360mg】 + PEM維持	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
術前 Nivolumab + CBDCA + PEM	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
術前 Nivolumab + PTX + CBDCA	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
術前 Nivolumab + CDDP + PEM	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
Atezolizumab+CBDCA+nab-PTX	アテゾリズマブ	1200 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
Atezolizumab+CBDCA+PEM	アテゾリズマブ	1200 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	

Atezolizumab+CDDP+PEM	アテゾリズマブ	1200 mg	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
Atezolizumab + PEM 維持療法	アテゾリズマブ	1200 mg	点滴静注	day1	21
	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
Atezolizumab+PTX+CBDCA+BEV【BS】(二外)	アテゾリズマブ	1200 mg	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
Atezolizumab+BEV【BS】維持療法(二外)	アテゾリズマブ	1200 mg	点滴静注	day1	21
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
Pembrolizumab + CBDCA + PEM(二外)	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
Pembrolizumab + PTX + CBDCA(二外)	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
Pembrolizumab+CDDP+PEM(二外)	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
Pembrolizumab+PEM(二外)	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
術前CDDP + PEM + Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
術後【3w】Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
術後【6w】Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	400 mg	点滴静注	day1	42
Tremelimumab + Durvalumab + CDDP + PEM	トレメリムマブ	75 mg	点滴静注	day1	21
	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
Tremelimumab + Durvalumab + CBDCA + PEM	トレメリムマブ	75 mg	点滴静注	day1	21
	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
Tremelimumab +Durvalumab +CBDCA +nab-PTX	トレメリムマブ	75 mg	点滴静注	day1	21
	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
【16週目】Tremelimumab + Durva + PEM維持	トレメリムマブ	75 mg	点滴静注	day1	28
	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	
	ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	

【16週目】Tremelimumab + Durvalumab	トレメリムマブ	75 mg	点滴静注	day1	28
	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	
Durvalumab維持療法	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	28
Durvalumab + PEM維持療法	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	28
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
Pembrolizumab+nab-PTX+CBDCA(二外)	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
Ipilimumab + Nivolumab + CBDCA + PTX	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1・22	42
	イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1・22	
	パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴静注	day1・22	
Tremelimumab + Durvalumab + CBDCA + GEM	トレメリムマブ	75 mg	点滴静注	day1	21
	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
Tremelimumab +Durvalumab +CBDCA +nab-PTX	トレメリムマブ	75 mg	点滴静注	day1	21
	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
Nivolumab【360mg】+ CDDP + GEM	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
Nivolumab【360mg】+ CBDCA + GEM	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
Tremelimumab + Durvalumab + CDDP + GEM	トレメリムマブ	75 mg	点滴静注	day1	21
	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
術前 Nivolumab + PTX + CBDCA	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
術前 Nivolumab + CBDCA + GEM	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
術前 Nivolumab + CDDP + GEM	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
術前CDDP+GEM+Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	

術後【3w】Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
術後【6w】Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	400 mg	点滴静注	day1	42
Pembrolizumab(二外)	ペムブロリズマブ	200 mg	点滴静注	day1	21
【q6w】Pembrolizumab(二外)	ペムブロリズマブ	400 mg	点滴静注	day1	42
NSCLC Atezolizumab 二外	アテゾリズマブ	1200 mg	点滴静注	day1	21
進行再発NSCLC オプジーボ療法(単剤)	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1	14
【q4w】進行再発NSCLC オプジーボ療法	ニボルマブ	480 mg	点滴静注	day1	28
Nivolumab【360mg】単剤	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1	21
Durvalumab 二外	デュルバルマブ	1500 mg	点滴静注	day1	28
S-1 + CBDCA 2外	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	21
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m ² /日	経口	day1-14	
monthly CBDCA + PTX療法	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	28
	パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
CBDCA + Weekly CPT-11	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	28
	イリノテカン	60 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
monthly CBDCA + GEM 2外科	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	28
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
PEM + CBDCA	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	
ペメトレキセド+CDDP(フレスミン・パンプタン必須)NSCLC	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
S-1 + CDDP 2外	シスプラチン	60 mg/m ²	点滴静注	day1	35
	テガフル・ギメラシル・オテラシル	80 mg/m ² /日	経口	day1-21	
monthly CDDP+PTX	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1	28
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	180 mg/m ²	点滴静注	day1	
GEM+CDDP	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	28
	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1	
VNR+CDDP	ビノレルビン	25 mg/m ²	点滴静注	day1・8	21
	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1	
ネダプラチン+DOC療法	ネダプラチン	100 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	day1	
CBDCA + DTX療法 2外科	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	21
	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	day1	
シスプラチン+ドセタキセル 肺癌	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	day1	
CBDCA + PEM + Osimertinib	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	
	オシメルチニブ	80 mg/日	経口	連日	
PEM維持(5コース以降) + Osimertinib	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	オシメルチニブ	80 mg/日	経口	連日	

CDDP + PEM + Osimertinib	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
	オシメルチニブ	80 mg/日	経口	連日	
BEV【BS】単品(15mg/kg) NSCLC 2外	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	21
PEM+BEV【BS】(フレズミンS、パニピタン内服必須)	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
CBDCA + PTX + Bevacizumab【BS】2外	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
PEM + CBDCA + Bevacizumab【BS】	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
CDDP+ペメトレキセド+BEV【BS】フレズミン・パニピタン	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
ペメトレキセド単剤(フレズミン注、パニピタン内服)	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	21
DOC+Ram	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	day1	21
	ラムシルマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1	
Tri-weekly docetaxel 2外科	ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴静注	day1	21
Weekly アブラキサン	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	21
CBDCA + Weekly アブラキサン	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
CBDCA + Weekly アブラキサン + BEV【BS】	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	100 mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	
	ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	day1	
Necitumumab(二外)	ネシツムマブ	800 mg	点滴静注	day1・8	21
NSCLC ラムシルマブ + エルロチニブ併用療法	ラムシルマブ	10 mg/kg	点滴静注	day1	14
	エルロチニブ	150 mg	点滴静注	連日	
Necitumumab + CDDP + GEM(二外)	ネシツムマブ	800 mg	点滴静注	day1・8	21
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	day1	
	ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注	day1・8	
トラスツズマブ デルクステカン【HER2変異陽性】	トラスツズマブ デルクステカン	5.4 mg/kg	点滴静注	day1	21
【1kur】CBDCA+PEM+Amivantamab 80kg未満	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
	アミバンタマブ	350 mg	点滴静注	day1	
		1050 mg	点滴静注	day2	
		1400 mg	点滴静注	day8・15	
【2kur】CBDCA+PEM+Amivantamab 80kg未満	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	day1	
	アミバンタマブ	1400 mg	点滴静注	day1	

【3, 4kur】CBDCA+PEM+Amivantamab80kg未満	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500 mg/㎡	点滴静注	day1	
	アミバンタマブ	1750 mg	点滴静注	day1	
【5kur-】CBDCA+PEM+Amivantamab80kg未満	ペメトレキセド	500 mg/㎡	点滴静注	day1	21
	アミバンタマブ	1750 mg	点滴静注	day1	
【1kur】CBDCA+PEM+Amivantamab 80kg以上	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500 mg/㎡	点滴静注	day1	
	アミバンタマブ	350 mg	点滴静注	day1	
		1400 mg	点滴静注	day2	
	1750 mg	点滴静注	day8・15		
【2kur】CBDCA+PEM+Amivantamab 80kg以上	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500 mg/㎡	点滴静注	day1	
	アミバンタマブ	1750 mg	点滴静注	day1	
【3, 4kur】CBDCA+PEM+Amivantamab80kg以上	カルボプラチン	5 AUC	点滴静注	day1	21
	ペメトレキセド	500 mg/㎡	点滴静注	day1	
	アミバンタマブ	2100 mg	点滴静注	day1	
【5kur-】CBDCA+PEM+Amivantamab80kg以上	ペメトレキセド	500 mg/㎡	点滴静注	day1	21
	アミバンタマブ	2100 mg	点滴静注	day1	
中皮腫					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
中皮腫 Nivolumab療法 2外	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1	14
【q4w】中皮腫 Nivolumab療法 2外	ニボルマブ	480 mg	点滴静注	day1	28
中皮腫 Ipi + Nivo (Nivo:3weekly)	ニボルマブ	360 mg	点滴静注	day1・22	42
	イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1	
中皮腫 Ipi + Nivo (Nivo:2weekly)	ニボルマブ	240 mg	点滴静注	day1・15・29	42
	イピリムマブ	1 mg/kg	点滴静注	day1	
ペメトレキセド+CDDP(フレスミンSパンビタン内服)中皮腫	ペメトレキセド	500 mg/㎡	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	75 mg/㎡	点滴静注	day1	
胸腺癌・胸腺腫					
レジメン名	抗がん薬名	投与量	投与方法	投与日	投与間隔
CBDCA(カルボ)+PTX(パクリ)療法 胸腺癌	カルボプラチン	6 AUC	点滴静注	day1	21
	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	200 mg/㎡	点滴静注	day1	
胸腺腫・胸腺癌 CAMP療法	ドキソルビシン	40 mg/㎡	点滴静注	day1	21
	シスプラチン	20 mg/㎡	点滴静注	day1～4	